
  

Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
48/2010. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

a Szeged város ösztöndíjairól szóló 14/2010. (V.12.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
 
Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §  

 

Szeged Város ösztöndíjairól szóló 14/2010. (V.12.) önkormányzati rendelet 1. § (3) 
bekezdésében a „Kulturális, Közművelődési és Idegenforgalmi Bizottság” szövegrész helyébe 
a „Kulturális, Egyházügyi, Közművelődési és Idegenforgalmi Bizottság” szöveg lép. 

 

2. § 

 

Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 
 
Dr. Botka László sk.                                                                          Dr. Mózes Ervin sk. 
    polgármester                                                                                   címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
Megalkotta Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2010. december 10-én tartott ülésén.  
Kihirdetve: Szeged Megyei Jogú Város Közgyűlésének Közlönyében. 
 


